会 員 各 位

主催  大館商工会議所６部会・共催(一社)秋田県経営者協会北鹿支部

晩秋の候 会員皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当所の諸活動につきまして格別ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当所の６部会と(一社)秋田県経営者協会との合同定例会として、「経済講演会＆会員交流忘年会」を

下記のとおり開催いたしますので、時節柄ご多忙のこととは存じますが、会員皆様お誘い合わせのうえ多数ご

出席くださいますようご案内いたします。

 日  時   ２０２３年１２月６日（水）１６：３０～１７：３０
 場  所    プラザ杉の子（大館市有浦一丁目 7-55）

 テ ー マ  「秋田県経済の現状と将来」

 講  師  相原 学 氏 (一財)秋田経済研究所 専務理事・所長

 忘 年 会  講演会終了後 １７：３５頃～（希望者）

 会  費  御一人様７,０００円（忘年会費）

 参加申込  １１月２８日（火）まで下記の申込書にご記入のうえ、ＦＡＸ等にてお申込みください。

(切取らずにこのまま送信してください)

【参加申込書】

大館商工会議所 行き FAX 0186 - 49 – 0556     参加申込み用 QRコード→

事業所名

電話番号  FAX番号  参加区分

役   職  氏   名  講演会 ・ 忘年会

役   職  氏   名  講演会 ・ 忘年会

所属部会等 工業部会 ・ 建設部会 ・ 観光通運部会 ・ 卸小売部会 ・ サービス部会 ・ 理財部会 ・ 経営者協会

※参加区分と所属部会に○をしてください。 ※3 名以上ご参加の場合はコピーしてご使用ください。

※ご記入頂いた情報は本セミナーに関する運営のみに利用し、取扱いにつきましては個人情報保護法に則り、厳重に管理致します。

◆大館商工会議所６部会・(一社)秋田県経営者協会合同定例会◆

「経済講演会＆会員交流忘年会」開催のご案内

【お申込み・お問合せ先】 大館商工会議所／各部会担当

〒017-0044 大館市御成町二丁目 8-14 TEL 0186-43-3111 / FAX 0186-49-0556

＜講師略歴＞   昭和 35年 09月 秋田県山本郡三種町生まれ

            昭和 54年 03月 県立能代高校卒業

            昭和 58年 03月 東北大学経済学部卒業

            昭和 58年 04月 株式会社秋田銀行入行

            平成 24年 03月 同行コンプライアンス統括部長

            平成 28年 06月 同行執行役員監査部長

            平成 30年 06月 同行を定年退職、一般財団法人秋田経済研究所に入所、現在に至る

当日会場にて承ります ※講演会のみの方は無料です